
 Přečtěte si informace k cyklo-turistickému výletu pro rodiny s dětmi. 

 

OSJO, z. s., sídlo: Harantova 1748, 508 01 Hořice , IČO 26660831, DIČ: CZ26660831,  E-mail: info@osjo.cz,               

Web: http://www.osjo.cz, , Bankovní  č. ú.: 197057157/0300,  Tel: +420 605759261. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

25.04.2023 

 

 

 

Ahoj sportovci, 

tak doufám, že máte všichni připravená kola a super náladu na náš společně strávený prodloužený víkend. 

 

Posílám Vám informace k příjezdu, nestanovuji žádnou hodinu, ale večeře je objednaná na 18:00 hod. 

Můžete přijet samozřejmě i dříve, chatičky máte ty, co jste měli vloni. Pokud si to nepamatujete, tak Vám 

je ráda ukážu, určitě na mě všichni máte tel. číslo, ale pro jistotu vám ho píšu:  603 110 521. Ti z Vás, co 

s námi vloni nebyli, mají taktéž chatičky, po příjezdu Vás do nich ubytuji.  

 

Protože je počasí letošní jaro velmi nestálé, musíme počítat se vším, proto si vezměte dostatek teplého 

oblečení a především dobrou obuv. V plánu mám navštívit Židovu strouhu u Bechyně, kde je malý okruh 

terénem, ale vše záleží na počasí, bude připravená mokrá i suchá varianta a vždy se domluvíme operativně.  

 

Kdyby někdo z Vás zapomněl, kam se to vlastně jede, tak si do navigace prosím zadejte Kemp Fousek-
Dráchov 130, 392 01 Soběslav. Pokud by se někdo z Vás opozdil na večeři, tak mě prosím informujte, ať 

můžu domluvit pozdější večeři. Zajišťovatelka jídla je ta samá paní, která s námi byla vloni, takže se s ní 

dobře domlouvá. Má pro nás opět připravený sud piva, který nám narazí.   

 

Uvidíme se v pátek.  

 

Petra 

 

 

 
 

 


